



Doğma, canım-varlığım qədr
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 248 (21.658)

28 dekabr 2016-cı il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev dekabrın 27-də İran İslam Respublikasının rəhbər və informasiya texnologiyaları naziri, hökumətlərarası birgə komissiyanın həmsədri Mahmud Vaezinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

2016-cı ilin Azərbaycan-İran əlaqələrinin tarixində xüsusi yer tutduğunu vurğulayan dövlətimizin başçısı bu il ərzində baş tutan görüşlərə toxunaraq İran İslam Respublikasının Prezidenti Həsən Ruhani ilə çox səmərəli görüşün keçirildiyini məmnunluqla xatırlayıb. Prezident İlham Əliyev ölkələrimiz arasında bu il həmçinin önəmli sənədlərin imzalandığını və onların artıq icra edildiyini deyib. 2017-ci ilin də uğurlu olacağına, ölkələrimiz arasında dostluq münasibətlərinin daha da möhkəmlənəcəyinə və mühüm əhəmiyyət daşıyan layihələrin icra olunacağına əminliyini ifadə edən dövlətimizin başçısı əlaqələrimizin genişləndirilməsində hökumətlərarası birgə komissiyanın fəaliyyətini xüsusi qeyd edib. Dekabrın 29-da Naxçıvan-Təbriz-Tehran-Məşhəd beynəlxalq səmimiyyət qatarmasının ilk reysinin yola salınacağına əlamətdar hadisə kimi dəyərləndirən Prezident İlham Əliyev dəmir yolunun fəaliyyətinə uğurlar arzulayıb.

İran İslam Respublikasının rəhbər və informasiya texnologiyaları naziri Mahmud Vaezi ad günü münasibətilə dövlətimizin başçısını təbrik edib. O, eyni zamanda, Yeni il bayramı münasibətilə də Prezident İlham Əliyevə və Azərbaycan xalqına xoş arzularını çatdırıb. Mahmud Vaezi ona İran Prezidentinin hökumətlərarası birgə komissiyasının iclası çərçivəsində Prezident İlham Əliyevin tövsiyələrinin yerinə yetirilməsi və 2017-ci ildə ölkələrimiz arasında əlaqələrin inkişafı ilə bağlı yol xəritəsinin hazırlanmasına dair tapşırıqlar verdiyini bildirib.

Söhbət zamanı Naxçıvanda keçiriləcək Azərbaycan-İran biznes-forumunun önəmi vurğulanaraq forumun ölkələrimiz arasında iqtisadi-ticarət əlaqələrinin daha da genişləndirilməsi üçün öz töhfəsini verəcəyinə əminlik ifadə olunub.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində mükafatların təqdimatı olmuşdur

Dekabrın 27-də – Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və Yeni il bayramı ərzində Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində Azərbaycan Respublikası medallarının, "Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fəxri diplomu"nun, Azərbaycan Respublikasının və Naxçıvan Muxtar Respublikasının

Çünki dövlətin inkişafını təmin edən onun vətəndaşlarıdır. Ölkəmizin inkişafında fərqlənən insanların əməyi dövlətimiz tərəfindən daim yüksək qiymətləndirilir. Bu gün dövlət mükafatları təqdim olunanlar da uzun illər müxtəlif sahələrdə çalışan, öz işi ilə fərqlənən və əməyi qiymətləndirilən insanlardır.

etmişdir ki, müstəqil yaşayan ölkədir. Bütün bunlar ölkəmizdə həyata keçirilən düzgün siyasətin, eləcə də dövlət-xalq birliyinin və insanların zəhmətinin nəticəsidir. Müstəqil olmuşdur.

Ali Məclisin Sədri təltif olunanları və onların təmsalında bütün muxtar respublika

Hüseynov, Bəhruz Bayramov, Vasif Məmmədov, Əbülfəz Dünyamaliyev, Adilə Səfərova, Aybəniz Sadiqova, Elbrus Qocayev, Üzeyir Əliyev, Ərəstun Hüseynov, Razim Vəliyev, Mirtaləh Seyidov və Zülfiyyə Seyidova minnətdarlıq edərək demişlər ki, bu gün ölkəmizdə insanlar rahat yaşayır,



fəxri adlarının döş nişanlarının və vəsiqələrinin təqdimat mərasimi keçirilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov tədbirdə çıxış edərək demişdir: Azərbaycan 25 ildir müstəqil dövlətdir. Ötən dövrdə Azərbaycan müstəqil ölkə kimi dünya dövlətləri sırasında öz layiqli yerini tutmuş, hərtərəfli inkişaf etmişdir. Bu inkişafın əldə olunmasında dövlət-xalq birliyinin mühüm rolu vardır.

Ali Məclisin Sədri ölkəmizin inkişafındakı xidmətlərə görə təltif olunanlara təşəkkür edərək demişdir: Ümummillə liderimiz Heydər Əliyevin siyasi xəttinin uğurla davam etdirilməsinin nəticəsidir ki, ölkəmizdə sabitlik və inkişaf təmin edilmiş, dövlət müstəqilliyimiz qorunub saxlanmışdır. Ötən dövrdə ölkə Prezidenti tərəfindən həyata keçirilən tədbirlər Azərbaycanı daha da irəliyə aparmışdır. Artıq Azərbaycan təsdiq

əhalisini qarşından gələn Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və Yeni il bayramı münasibətilə təbrik etmişdir.

Sonra Ali Məclisin Sədri medalların və "Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fəxri diplomu"nun, Azərbaycan Respublikasının və Naxçıvan Muxtar Respublikasının fəxri adlarının döş nişanlarını və vəsiqələrini təqdim etmişdir.

Təltif olunanlardan Ədalət Əliyev, Ədalət

davamlı inkişaf və sabitlik vardır. Təltif olunanlar bildirmişlər ki, dövlət mükafatları ilə təltif olunmaları onların qarşısında mühüm vəzifələr qoyur, məsuliyyətlərini daha da artırır. Ona görə də göstərilən etimadı doğrultaraq bundan sonra da səylə çalışacaq, müstəqil Azərbaycanın inkişafına töhfələrini verəcəklər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Naxçıvan Dövlət Universitetində 31 Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Gününa həsr olunmuş konfrans keçirilib.

Konfransı giriş sözü ilə universitetin rektoru, AMEA-nın müxbir üzvü Saleh Məhərrəmov açaraq XX yüzilliyin 90-cı illərinin əvvəllərində Azərbaycançılıq və milli həmrəylik ideyalarının daha geniş vüsət aldığını, Naxçıvanda baş verən hadisələrlə müstəqillik uğrunda şərəfli mübarizənin təməlinin qoyulduğunu, xalqın mütəşəkkillik, milli əqidə və bütövlük nümayiş etdirdiyini xatırladı. Saleh Məhərrəmov ümummillə lider Heydər Əliyevin xalqımızın milli birlik əldə etməsində, Azərbaycan diasporunun müstəqil Azərbaycan dövlətinin siyasətinin, milli maraqlarımızın mü-

Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Gününa həsr olunmuş konfrans keçirilib



dafəsi məqsədlə birləşməsi və koordinasiyasında misilsiz xidmətləri olduğunu vurğulayıb.

Konfransda Təbiətşünaslıq və kənd təsərrüfatı fakültəsinin dekani, dosent Şəmil Mahmudov "31

Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü", Yeni Azərbaycan Partiyası Universitet şəhəriyi ərazi ilk təşkilatının sədri, dosent Asəf Əliyevin "Milli birlik və Azərbaycançılıq ideyaları bu gün uğurla davam etdirilir", universitetin Tələbə-Gənclər Təşkilatının sədri, Ümumi tarix kafedrasının müəllimi Arzu Abdullayev "Həmrəyliyimiz birliyimizdir" mövzusunda məruzələri dinlənilib. Məruzələrdə xalqımızın milli müstəqillik və həmrəylik uğrunda keçirdiyi şərəfli mübarizə yolundan, dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali

Məclisinin Sədri kimi 1991-ci il dekabrın 16-da 31 dekabrın Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü kimi qeyd olunması ilə bağlı imzaladığı qərarın tarixi əhəmiyyətindən, ümummillə liderin Vətən sevgisindən, Azərbaycanı dünyada təbliğ etmək, xaricdə yaşayan soydaşlarımızın tarixi vətənləri ilə sıx əlaqə qurması istiqamətində gördüyü işlərdən, bu məqsədyönlü siyasətin bugünkü uğurlu davamından bəhs olunub.

Sonra Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Gününa xronikasını əks etdirən tarixi kadrlar, Azərbaycanın və dünyanın müxtəlif universitetlərində təhsil alan tələbələrin bayram təbriklərindən ibarət videoçarx izlənilib.

Mehriban SULTAN

Muxtar respublikanın ictimai həyatında fərqlənən yeniyetmə və gənclər mükafatlandırılıblar

Naxçıvan şəhərindəki "Duzdağ" otelində 31 Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və Yeni il bayramı münasibətilə muxtar respublikanın ictimai həyatında və yaradıcılıq sahəsində fərqlənən istedadlı yeniyetmə və gənclərin mükafatlandırılma mərasimi olub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Gənclər Fondunun, Gənclər və İdman Nazirliyinin və Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının Heydər Əliyev adına Gənclər Birliyinin təşkilatçılığı ilə keçirilən tədbirdə aparıcılar muxtar respublika əhalisinin 30 faizdən çox hissəsinin gənclər olduğunu vurğulayıblar. Qeyd edilib ki, bu gün qədim diyarda aparılan siyasət

lər Fondunun icraçı direktoru Məmməd Babayev bildirib ki, ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin ölkəmizdə ikinci dəfə siyasi hakimiyyətə qayıdıdığından sonra gənclərlə iş dövlət siyasətinin əsas istiqamətlərindən birinə çevrilib, gənclərin hərtərəfli inkişafı sahəsində ardıcıl tədbirlər görülüb. Müasir dövrdə isə bir tərəfdən Naxçıvanın qədim tarixi tədqiq edilir, abidələri bərpa olunursa, digər tərəfdən bu mənəvi sərvətlərə,



nəticəsində gənclərin dövlət idarəetmə orqanlarına, o cümlədən cəmiyyətin bütün aparıcı sahələrinə inteqrasiyası diqqət mərkəzindədir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının gənclər və idman naziri, Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının Heydər Əliyev adına Gənclər Birliyinin sədri Azad Cabbarov çıxışında bu il də muxtar respublikamızda idman və gənclərlə iş sahələrində həyata keçirilən tədbirlərdən danışib, əldə olunan nailiyyətlərdən bəhs edib. Bildirib ki, tezliklə daha bir təqvim ili tarixin əlamətdar səhifələrindən birinə çevriləcək. Sevindirici haldır ki, yola saldıığımız 2016-cı ili də respublikamız üçün çox uğurlu il kimi qiymətləndirmək olar. Məhz bu ildə də ölkəmiz həm ictimai-siyasi, həm də sosial-iqtisadi sahələrdə əldə etdiyi nailiyyətlərlə dünya ölkələri sırasındakı mövqeyini daha da möhkəmləndirib.

Azad Cabbarov qeyd edib ki, ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə qeyd olunan bu tarix dünya Azərbaycanlılarını Azərbaycan Respublikasının ictimai-siyasi maraqları ilə bir olmağa, həmrəyliyə çağırış bayramıdır. Bu bayram ildən-ilə daha geniş vüsət taparaq ürəklərdə Vətən eşqi, milli və mənəvi birlik, həmrəylik hissləri bəsləyən hər bir soydaşımız tərəfindən qeyd olunur.

"Naxçıvanda da bu bayram geniş şəkildə qeyd edilir, bu gün münasibətilə bayram tədbirləri təşkil olunur, muxtar respublikanın ictimai-siyasi həyatında yaxından iştirak edən gənclərimizin fəaliyyəti dövlətimiz tərəfindən mükafatlandırılır", – deyən gənclər və idman naziri tədbir iştirakçılarına 31 Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və Yeni il münasibətilə təbrik edib, gələcək fəaliyyətlərində onlara uğurlar arzulayıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Gənclər

milli dəyərlərə sahib çıxacaq gənclər formalaşdırılır.

Vurğulanıb ki, dövlət gənclər siyasəti bu gün Naxçıvan Muxtar Respublikasında uğurla həyata keçirilir. Son illər gənclərimizin muxtar respublikamızın həyatında fəal iştirakı, gənc istedadların dövlət qayğısı ilə əhatə olunması gənclər siyasətinin həyata keçirilməsi istiqamətində görülən tədbirlərin tərkib hissəsidir. Muxtar respublikada gənclərin yaradıcılıq axtarışlarının stimullaşdırılması, milli ruhda tərbiyəsi, hərbi-vətənpərvərlik tərbiyəsinin gücləndirilməsi, sağlam həyat tərzinin təbliği daim diqqət mərkəzindədir.

"Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Gənclər Fondu bu ilin ötən dövrü ərzində həyata keçirilən layihələrdə gənclərin intellektual inkişafı, onların asudə vaxtlarının səmərəli təşkil olunması və müxtəlif layihələrdə birgə iştiraklarını ön plana çəkib, aidiyyəti qurumlarla birlikdə bir sıra tədbirlər həyata keçirib", – deyən Məmməd Babayev qeyd edib ki, muxtar respublikanın şəhər və rayonlarında vətənpərvərlik mövzusunda teatr tamaşalarının təşkil və gənclərin bu tamaşalara cəlb olunması məqsədilə bütün rayon mərkəzlərində Naxçıvan teatrının tamaşaları təşkil olunub. Keçirilən tədbirlərdə gənclərin intellektual inkişafı daim diqqət mərkəzində saxlanılıb, müntəzəm olaraq intellektual oyunların keçirilməsi təmin edilib. Əsgərlərdə ruh yüksəkliyinin artırılması, gənclərə vətənpərvərlik hissəsinin aşılanması, çağırışyaşlı gənclərin hərbi xidmətə hazırlanması və onların Vətənə sevgi, dövlətə sədaqət ruhunda tərbiyə olunması məsələsi də diqqət mərkəzində saxlanılıb. Gənclərlə əsgərlərin görüşləri keçirilib, hərbi hissələrdə konsert proqramları və teatr tamaşaları təşkil edilib.

Qeyd olunub ki, bu il Gənclər

Fondu Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Bilik Fondu ilə birlikdə "Naxçıvan: dünən və bu gün" mövzusunda yaradıcılıq müsabiqəsi elan edib. Publisistika və teleradio materialları, rəsm əsərləri, ədəbi nümunələr, musiqi əsərləri və elmi-tədqiqat işləri kateqoriyalarında keçirilən yaradıcılıq müsabiqəsi noyabrın 30-na qədər davam edib. Qaliblər dekabrın 16-da keçirilən tədbirdə mükafatlandırılıblar. Bu ilin ötən dövrü ərzində keçirilən müxtəlif layihələrdə, yaradıcılıq müsabiqələrində və bilik yarışlarında muxtar respublika üzrə 8 minə yaxın gənc iştirak edib, 400-ə yaxın gənc isə mükafatlandırılıb. Hər il olduğu kimi, bu il də yay tətili müddətində gənclərin asudə vaxtının səmərəli keçirilməsi məqsədilə Ağbulaq İstirahət Mərkəzində yay məktəbi təşkil olunub. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Bilik Fondunun təşkilatçılığı ilə Gənclər Fondu, Gənclər və İdman Nazirliyi və Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatı Heydər Əliyev adına Gənclər Birliyi muxtar respublikada fəaliyyət göstərən ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində

təhsil alan gənclərin Ağbulaq İstirahət Mərkəzində yay məktəbini keçirib, məktəblilərin həftəsonu istirahətləri təşkil edilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Gənclər Fondunun icraçı direktoru bundan sonra da gənclərə yönəldilmiş layihələrin diqqətdə saxlanılacağını bildirib, Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və Yeni il bayramı münasibətilə tədbir iştirakçılarına təbrik edib, onlara uğurlar arzulayıb.

Gənclər adından çıxış edən Naxçıvan Dövlət Universitetinin tələbəsi Aysu Məmmədova ölkəmizdə, eləcə də muxtar respublikada gənclərə göstərilən diqqət və qayğıdan danışıb. Gənclər adından muxtar respublika rəhbərinə minnətdarlığını ifadə edən Aysu Məmmədova naxçıvanlı gənclərin bundan sonra da davamlı inkişafımız naminə yorulmadan çalışacağını bildirib.

Tədbirin simvolu sayılan tortu kəsmək üçün Yeni ilin simvolu olan Şaxta baba və Qar qız, həmçinin gənclər səhnəyə dəvət olunublar.

Sonra Naxçıvan Muxtar Respublikasının ictimai həyatında və yaradıcılıq sahəsində fərqlənən istedadlı yeniyetmə və gənclər qiymətli hədiyyələrlə mükafatlandırılıblar.

Bayram tədbiri musiqi və rəqs nömrələri ilə davam edib.

Naxçıvan Musiqi Kollecinin "Gənclik" instrumental ansamblının ifasında mahnılar səsləndirilib. Naxçıvan Dövlət Filarmoniyasının və Heydər Əliyev Uşaq-Gənclər Yaradıcılıq Mərkəzinin rəqs qruplarının çıxışları olub. Ölkəmizin, o cümlədən muxtar respublikamızın tanınmış müğənnilərinin ifasında səsləndirilən musiqi nömrələri tədbir iştirakçılarında xoş ovqat yaradıb. Azərbaycan Respublikasının Əməkdar artisti İlkin Əhmədovun və Gülay Zeynalovanın ifaları alqışlarla qarşılandı.

Tədbir çay süfrəsi ətrafında davam edib.

▲ Rauf ƏLİYEV

Nəşr olunan yeni monoqrafiyalar maraqla qarşılanıb



A M E A
Naxçıvan Bölməsi Tarix, Etnoqrafiya və Arxeologiya İnstitutunun direktor müavini, AMEA-nın müxbir üzvü Qadir Qədirzadənin "Dünya və insan: başlanğıcın sonu, sonun başlanğıcı" və "Kitabi-Dədə Qorqud" və Naxçıvan: qarşılaşdırılmalı etnoqrafik motivlər" adlı monoqrafiyaları milli və mənəvi kimliyimizə dair uzun illər ərzində aparılmış tədqiqatların nəticəsi olmaqla ciddi elmi və eyni zamanda praktik əhəmiyyətə malikdir.

Bu fikri bölmədə yeni monoqrafiyaların təqdimat mərasimində AMEA Naxçıvan Bölməsinin sədri, akademik İsmayıl Hacıyev səsləndirib. Heç də təsadüfi deyildir ki, kitabların nəşrindən qısa müddət ötməsinə baxmayaraq, əsərlər maraqla qarşılanıb. Xüsusən "Dünya və insan: başlanğıcın sonu, sonun başlanğıcı" adlı monoqrafiyanın ciddi əhəmiyyəti nəzərə alınaraq Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbovun tövsiyəsi ilə bu əsər "Naxçıvan" Universitetinin Elmi Şurasında Dinşünaslıq ixtisası tələbələri üçün dərslik kimi təsdiq olunub.

Nəşr edilən yeni monoqrafiyalar haqqında geniş məruzə edən AMEA Naxçıvan Bölməsi Tarix, Etnoqrafiya və Arxeologiya İnstitutunun şöbə müdiri, AMEA-nın müxbir üzvü Vəli Baxşəliyev vurğulayıb ki, hər iki monoqrafiya tariximizin öyrənilməsi üçün mühüm vasitədir. Əgər birinci monoqrafiyada mənəvi mədəniyyətimizin müxtəlif aspektlərindən bəhs olunursa, "Kitabi-Dədə Qorqud" və Naxçıvan: qarşılaşdırılmalı etnoqrafik motivlər" adlı monoqrafiyada Naxçıvanın qədim oğuz-türk yurdu olduğu, türk mədəniyyətinin beşiklərindən biri sayıldığı dastanın verdiyi faktlar əsasında sübut olunur.

Akademik Mirəsəddulla Mirqasimov adına Respublika Klinik Xəstəxanasının həkim briqadası Ordubad rayonunda əhalini tibbi müayinədən keçirib

Muxtar respublikada müasir tibb ocaqlarının tikilib istifadəyə verilməsi, insanların sağlamlığının yaxşılaşdırılması, əhalinin bütün təbəqələrinin keyfiyyətli tibbi xidmətlə təmin edilməsi diqqət mərkəzində saxlanılır. Bununla yanaşı, yüksəkixtisaslı həkim briqadalarının mütəmadi olaraq



muxtar respublikaya gəlməsi də axtarılmalı ailələrdən olan xəstələrin müayinə və müalicəsinə hərtərəfli şərait yaradır.

Hər il olduğu kimi, bu il də Bakı şəhərində yerləşən Akademik Mirəsəddulla Mirqasimov adına Respublika Klinik Xəstəxanasının 27 nəfərdən ibarət həkim briqadası dekabrın 23-26-da Ordubad Rayon Mərkəzi Xəstəxanasında əhalini tibbi müayinədən keçirmişdir. Müasir tibbi avadanlıqlarla təmin olunmuş xəstəxanada həkimlər üçün lazımı şərait yaradılmışdır. Xəstəxananın baş həkimi Telman İbadovun rəhbərliyi ilə yüksəkixtisaslı həkimlər aksiya müddətində 1310 rayon sakinini müayinə etmiş, 28 xəstədə müxtəlif cərrahi əməliyyatlar aparmışlar.

Xəbərlər şöbəsi

2016-cı ilin quruculuq ərməğanları Müasir təhsil ocaqları

Şərur Şəhər Fizika-Riyaziyyat Təmayüllü Lisey



Naxçıvan Dövlət Texniki Kolleci



Culfa rayonunun Saltaq kənd tam orta məktəbi



Ordubad Texniki Peşə və Sürücülük Məktəbi



Babək rayonunun Məzrə kənd tam orta məktəbi



Şərur rayonunun Oğlanqala kənd tam orta məktəbi



Şahbuz rayonunun Daylaqlı kənd tam orta məktəbi



Culfa rayonunun Güllüstan kənd tam orta məktəbi



"Sidqinin Vətənimizə etdiyi qulluğun qədrini bilməkdən ötrü lazımdır müqabilə etmək camaatımızın savad və maarif aləmində olan indiki əhvali ilə on il bundan əqdam halətini. Tərəqqi çox artıq görünür və əgər söyləsək ki, bu tərəqqinin onda doqquzuna bais məhz Sidqidir, insafdan və həqiqətdən bilmərrə uzaq olmaz".

Bu sözləri görkəmli ədibimiz Cəlil Məmmədquluzadə deyib. O Mirzə Cəlil ki bütün ömrünü xalqın maariflənməsinə həsr etmişdi.

Bəli, o zamanlar uşaqların təhsil alması yüklü ayrı-ayrı maarif fədailərini çiyinlərində idi. Onlar da canla-başla üzərlərinə düşən vəzifənin öhdəsindən gəlirdilər. Onlar bu yolda çox cəfalara qatlaşsalar da, o zaman hökumətin bu işə o qədər də maraqlı olmaması çox çətinliklər törədirdi. Hətta vəziyyət o qədər pis idi ki, uşaqlara dərs keçməyə nə məktəb vardı, nə də kiçik bir otaq. Bütün bunlar XIX əsrin sonlarının, XX əsrin əvvəllərinin acı gerçəklikləri idi.

Bəs sonralar nə oldu? Sovetlər Birliyi dönməndə bu sahədə dönüş yaradıldı, Azərbaycanda yeni məktəb binaları tikildi. Ancaq bu binalar plan doldurmaq xətirinə tikildiyindən tez bir zamanda istismara yararsız hala gəldilər. Bu məktəblərin bir çoxu hələ də əsrin əvvəllərindəki kimi kömürlə isidilir, hər il təmir olunmasna

baxmayaraq, necə deyirlər, əl dəyməmiş uçulub-tökülürdü. Kəndlərdə məktəblərin keyfiyyətli fəaliyyəti barədə isə söhbət belə gədə bilməzdi.

Ancaq ulu öndərimiz Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi dövrlərdə bu sahədə çox şeylər dəyişdi. Təhsilin inkişafının əsas vəzifələrindən biri kimi qarşıya qoyulduğu Naxçıvanda da yüzlərlə təhsil müəssisəsi tikilərək və ya yenidən qurularaq istifadəyə verildi. İndi ən ucqar dağ kəndində tikilən məktəb binası ilə Naxçıvan şəhərində inşa olunan təhsil ocağı arasında heç bir fərq yoxdur. Harada yerləşməsindən, şagird sayının az və ya çox olmasından asılı olmayaraq, hər bir məktəb ən müasir texnologiyalarla, fənn kabinetləri və laboratoriyalarla, kitabxanalarla təchiz edilib. Bütün bu görülən işlər xalqın sabahına göstərilən qayğının ifadəsidir. Bu qayğının qədrini-qiyətini bilmək üçün isə dahi Mirzə Cəlilin dediyi kimi, camaatımızın savad və maarif

aləmində olan indiki əhvali ilə on il bundan əqdam halətini qarşılaşdırmaq lazımdır. O zaman görəcəyik ki, tərəqqi bütün çalarlarıyla xüsusi diqqət çəkir və bu inkişafın səbəbi ardıcıl olaraq göstərilən dövlət qayğısı və muxtar respublika rəhbərinin misilsiz xidmətləridir.

Məhəmməd Tağı Sidqi, Eynəli bəy Sultanov, Cəlil Məmmədquluzadə və onlar kimilərin əsrinin üzərindən uzun illər keçdikdən sonra

xalq onların böyüklüyü və uzaqgörənliyi, Vətən təəssübkeşliyi, mövhumatla barışmazlığı, dönməz iradəsi, fədakarlığı qarşısında heyran qaldı. Onların xalqı yolunda misilsiz xidmətləri unudulmadı, əbədi yaddaşlara həkk edildi. Bu gün ölkəmizin çiçəklənməsi, xalqımızın maariflənməsi uğrunda çalışan hər bir Vətən oğlu unudulmaz, əbədiyaşar olacaq.

Ə Səbuhi HÜSEYNOV

Konsertdən əvvəl aparıcı bildirib ki, Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günününün qeyd olunması ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin xalqımızın tarixi taleyi ilə bağlı qəbul etdiyi mühüm qərarlardan biridir.

1991-ci il dekabrın 16-da ümummilli liderimizin rəhbərliyi ilə keçirilən Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin sessiyasında qəbul edilən "31 Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik və Birlik Günü haqqında" Qərara əsasən, 1991-ci ilin son günü – 31 dekabrda həmrəylik bayramı ilk dəfə muxtar respublikada kütləvi tədbirlərlə qeyd olunub. Dünya azərbaycanlılarının birlik və həmrəyliyi istiqamətində atılmış ilk addım olan bu bayram sonrakı dövrlərdə bu sahədə

Xüsusi istedadla malik gənclər və yeniyetmələrin konserti olub



həyata keçirilən tədbirlərin kütləvi xarakter almasında, xalqımızın vahid ideologiya ət-

rafında birləşməsində mühüm rol oynayıb.

Naxçıvan Dövlət Uşaq Filarmoniyasının solistləri Kənan Əkbərov və Səfər Cəfərov "Heyrati" ritmik muğamını ifa ediblər. Sonra Naxçıvan Dövlət Uşaq Filarmoniyasının solisti Fuad Məmiyev Polad Bülbüloğlunun "İlk görüşdən gəlirəm" mahnısını səsləndirib. Şahbuz rayonunun Kolanı Kənd Uşaq Musiqi Məktəbinin xanəndəlik ixtisası

üzrə III sinif şagirdi, bu il muxtar respublikamızda keçirilən xalq mahnı və təsniflərinin ifaçılıq müsabiqəsinin iştirakçısı Təyyar Mərdəlinin oxuduğu "Qarabağ" şikəstəsi alqışlarla qarşılanıb. Onların ifasını Naxçıvan Dövlət Filarmoniyasının xalq çalğı alətləri ansambli müşayiət edib.

Naxçıvan Musiqi Kollecinin istedadlı tələbələrini çıxışları da maraqla qarşılanıb. Bir saatdan artıq davam edən konsert Naxçıvan Şəhər 2 nömrəli Uşaq Musiqi Məktəbinin nağaraçalanlar ansambllının ifa etdiyi "Azərbaycan ritmləri" ilə başa çatıb.

Ə RZAYEV



ŞƏRQ qapısı

Baş redaktor:
TURAL SƏFƏROV

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, "Təbriz" küçəsi 1.

Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575

Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Nömrəyə məsul: Kərəm Həsənov

Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnilib və Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.

Tiraj: 1050. Sifariş № 975